
SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

7 MIXTO BLAMkarategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-1
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

II SAL MARTIN GARCIA, CAYETANO

I GOD ESPIGARES MOLINA, MARIO

0

IV GOD COSTELO DIAZ, SILVIA

III SAL DOÑA RODRIGUEZ, MARCOS0

0

VI

V

VIII

VII

X

IX

XII

XI

XIII

XIV

TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

XIII

XIV

XII

XI

X

IX

VIII

VII SAL
GARCIA GUERRA, ISAAC 

MANUEL
0

VI GOD BAENA OLAVE, XABIER

V SAS MARTINEZ RIVAS, JAVIER0

0

IV NIT
OLIVERAS BALLESTEROS, , 

SANTIAGO

III GOD
ESPIGARES HERNANDEZ, 

ALEJANDRO
0

0

II SAL MUÑOZ MENDOZA, MARTIN

I GOD CARMONA GUZMAN, SERGIO

0

karategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-2
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

8 MASC AM y AMNA
TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

XIII

XIV

XII

XI

X

IX

VIII

VII

VI

V GOD ROJAS GARCIA, IGNACIO0

IV SAL DE LA TORRE CANO, CARLA

III N-K MATILLAS NAVARRO, CLOE0

0

II SAS MARTINEZ GONZALEZ, CARLOS

I IPP Miranda Benitez Adriana

0

karategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-3
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

9 MIXTO BL
TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

1O MIXTO NAkarategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-4
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

II GOD ROJAS DIAZ, JACINTO

I NIT SAURA ZURITA, PAULA

0

IV GOD MARTINEZ RAYA, MANUEL

III SAK GONZALEZ BUENO, FRANCISCO0

0

VI

V SAK ARANEGA GARCIA, ALEJANDRA0

VIII

VII

X

IX

XII

XI

XIII

XIV

TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

10 MIXTO BLkarategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-5
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

II SAL CIFUENTES PEREZ, AITOR

I NIT CASTRO GIL, AZAHARA

0

IV LOJA GAMIZ PEREA, SAMUEL

III SAL CIN, ANDRADA DIANA0

0

VI

V SAL
ORTEGA DOMINGUEZ, 

CARMEN
0

VIII

VII

X

IX

XII

XI

XIII

XIV

TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

XIII

XIV

XII

XI

X

IX

VIII

VII

VI

V

IV

III SAK YESTE UCHIDA, AIKO OLIVIA0

II SAK LINDE SANCHEZ, INMACULADA

I LOJA CABALLERO RAYA, VICTORIA

0

karategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-6
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

11 FEM AM
TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

XIII

XIV

XII

XI

X

IX

VIII

VII

VI

V N-K SORIA GONZALEZ, NOE0

IV OLY CUETO FERNANDEZ, IZAN

III NIT
OLIVERAS BALLESTEROS, , 

GONZALO
0

0

II EME
CARAYOL GALERA, ROBERTO 

IGNACIO

I NIT AMOROS KABREDE, MANUEL

0

karategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-7
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

10 MASC AMNA
TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

XIII

XIV

XII

XI

X

IX

VIII

VII

VI

V

IV SAK BARRERO SALAZAR, SUSANA

III N-K MORENO ROMANOVA, IRENE0

0

II IPP JIMENEZ MOYA, MARTA

I SAL CERVILLA GONZALEZ, TRIANA

0

karategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-8
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

12 FEM NA
TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

XIII

XIV

XII

XI

X

IX

VIII

VII

VI

V

IV

III SAK MORALES PALOMO, ARIADNA0

II SAS CANO GOMEZ, AINHOA

I SAS FIGUEREDO SANCHEZ, MARIA

0

karategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-9
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

14 FEM AM
TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

XIII

XIV

XII

XI

X

IX

VIII

VII SAK ABRIL PINILLA, AMPARO0

VI N-K CORREA GOMEZ, ITZIAR

V SAL
VEGA GOMEZ DE LA TRIA, 

JULIO
0

0

IV LOJA LOPEZ AVILA, ALEJANDRO

III SAL GUIRADO CAMPOY, HUGO0

0

II LOJA OTERO LOPEZ, JOSE

I N-K RUESCAS LUPIAÑEZ, JUAN

0

karategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-10
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

14 MIXTO NAVE y VE
TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

XIII

XIV

XII

XI

X

IX

VIII

VII

VI

V

IV

III

II SAK FERNANDEZ ROBLES, MANUEL

I SAK GARCIA JIMENEZ, AITANA

0

karategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-11
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

15-18 MIXTO CN y DAN
TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

XIII

XIV

XII

XI

X

IX

VIII

VII

VI

V

IV N-K GONZALEZ SAEZ, ALICIA

III SAK Joya Lupiáñez, Julia0

0

II N-K GUERRERO MARTÍN, MARTA

I SAK CARRETERO GARCiA, ADRIaN

0

karategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

3-1
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

3-4 MIXTO 1/2 KATA
TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

XIII

XIV

XII

XI

X

IX

VIII

VII

VI

V

IV

III

II

I OLY
SANCHEZ JIMENEZ, MARCO 

ANTONIO

karategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Apellidos, Nombre

ELIMINAR MÁXIMA

2-13
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

SENIOR MASC MA PARAKARATE
TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com



SI NO

J1 J2 J3

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

LISTA KATAS 1º VUELTA

LISTA KATAS 2º VUELTA

KATAS

0

P
R

O
V

IN
C

IA

CADETE
CADETE

17/12/2023

Nº JUECES 3

SUB

 TOTAL CLA
SIF

RONDA
TOTAL

version DICIEMBRE 2023

SI

ELIMINAR MÍNIMA SI

PUNTUACIÓN JUECES

´+60 MASC AMkarategranada.com

S
A

L
ID

A

C
LA

SIFIC
A

C
IÓ

N

FIN
A

L

C
L

U
B Nombre y Apellidos

ELIMINAR MÁXIMA

2-14
DELEGACIÓN GRANADINA KARATE

TROFEO NAVIDAD. SALOBREÑA

II

I SAL WILLEME, ALAIN

IV

III

VI

V

VIII

VII

X

IX

XII

XI

XIII

XIV

TATAMI

 Web: fankarate.com. Correo: secretaria@fankarate.com


